
Nadere regels zonnepanelenproject gemeente Roerdalen 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen, 

  

Gelet op de Verordening zonnepanelenproject gemeente Roerdalen 2022 

  

BESLUITEN: 

  

Vast te stellen de Nadere regels zonnepanelenproject gemeente Roerdalen 2023; 

Artikel 1 Tijdvak voor indienen aanvragen 
Aanvragen zoals bedoeld in artikel 1 onder a van de Verordening zonnepanelenproject gemeente 

Roerdalen 2022 kunnen worden ingediend vanaf 18 september 2023 tot en met 17 september 2025. 

Artikel 2 Wijze van indienen aanvragen en in te dienen gegevens 
1. Aanvragen moeten via elektronische weg worden ingediend via het elektronische formulier dat 

op de datum van indiening van de aanvraag beschikbaar is op de webpagina https://roerdalen.zelf- 

opwekken.nl/ die beheerd wordt door Sunergetic B.V. 

2. Een aanvraag dient de volgende gegevens te bevatten: 

de naam, het adres en de woonplaats van de aanvrager, alsmede het elektronisch adres 

(emailadres) en telefoonnummer van de aanvrager; het adres, de kadastrale aanduiding 

dan wel de ligging van de desbetreffende woning; 

– 

– een verklaring waarin aanvrager verklaart in te stemmen met de tussen aanvrager en ge- 

meente te sluiten koop- en leningovereenkomst en de daarin opgenomen voorwaarden. 

Deze overeenkomst is te raadplegen op de webpagina https://roerdalen.zelfopwekken.nl/; 

– een verklaring van aanvrager dat hij of zij eigenaar en tevens hoofdbewoner is van de des- 

betreffende woning; 

– een duidelijke foto van de elektrische hoofdaansluiting (bijv. meterkast) van de desbetref- 

fende woning; 

– informatie over het stroomverbruik van de desbetreffende woning; 

– informatie over de burgerlijke staat van aanvrager. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze nadere regels treden in werking op de dag na de bekendmaking ervan. 

Artikel 4 Hardheidsclausule 
Het college kan in bijzondere gevallen, waarin strikte toepassing van de onderhavige nadere regels tot 

onbillijkheden leidt, op een voor een aanvrager gunstige wijze afwijken van één of meer bepalingen 

van deze nadere regels. 

Artikel 5 Citeertitel 
Deze nadere regels worden aangehaald als: Nadere regels zonnepanelenproject gemeente Roerdalen 

2023. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 12 september 

2023. 

Sint Odiliënberg, 12 september 2023 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 401913 

GEMEENTEBLAD 20 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2023 nr. 401913 20 september 2023 1 

https://roerdalen.zelfopwekken.nl/
https://roerdalen.zelfopwekken.nl/
https://roerdalen.zelfopwekken.nl/

